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N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen &r upprattad i KSEK.

Verksamheten

N.P. Nilssons Travaru AB bedriver férsaljning av travaror, byggnadsmaterial och jarnvaror. Bolaget har sitt
sate i Grevie och har férsaljningslokaler i Bastad, Forsldv, Grevie, Laholm, Munka Ljungby och Angelholm.

Flerarsjamforelse*, koncernen*

Nettoomsattning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Flerarsjamforelse*, moderbolaget*
Nettoomséattning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

*Definitioner av nyckeltal, se tillaggsupplysningar

Vasentliga hindelser under rakenskapsaret

Bolagets forvantade framtida utveckling

Finansiella risker

2012
262,788
3,971
192,608
64.5%

2012
262,788
3,602
172,345
71.6%

2011
269,304
4,530
198,595
62.1%

2011
269,304
4,284
174,622
70.4%

2010
266,819
8,738
167,962
73.7%

2009
238,467
12,166
160,263
75.0%

2008
246,091
49,697
161,884
77.0%



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst
Till &rsstdmmans forfogande star

balanserad vinst
arets vinst

Styrelsen foreslar att
till aktiedgarna utdelas
i ny rakning 6verféres

Forslag till beslut om vinstutdelning

100,595,413
4,319,141
104,914,554

o



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

RESULTATRAKNING (KKR)

KSEK Not

Rorelsens intdkter m.m.
Nettoomsattning 1
Ovriga rérelseintékter

Rorelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader 2
Personalkostnader 3
Avskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande

resultatposter 4
Rantekostnader och liknande
resultatposter 5

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Avsattning till periodiseringsfond
Aterféring fran periodiseringsfond
Forandring av avskrivningar utdver plan

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat 6
Minoritetsintressen

Arets resultat

Moderbolaget
1/1/2012 1/1/2011
12/31/2012  12/31/2011
262,788 269,304
489 400
263,277 269,704
-187,689 -191,544
-24,745 -24,140
-43,754 -45,334
-4,395 -4,674
-260,583 -265,692
2,694 4,012
1,118 447
-210 -175
908 272
3,602 4,284
-1,932
2,853 2,727
-464 -48
2,389 747
5,991 5,031
-1,672 -1,604
0 0
4,319 3,427

Koncernen
1/1/2012 1/1/2011
12/31/2012 12/31/2011
265,517 269,304
489 400
266,006 269,704
-187,184 -191,095
-26,101 -24,170
-43,754 -45,334
-5,314 -4,674
-262,353 -265,273
3,653 4,431
1,144 479
-826 -380
318 99
3,971 4,530
0 0
0 0
0 0
0 0
3,971 4,530
-39 -1,568
0 32
3,932 2,994



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

BALANSRAKNING

KSEK

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg, installationer

Finansiella anldaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Andra langfristiga vardepappers-
innehav

Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager mm
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag
Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och
upplupna intakter

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~

10

11

12

Moderbolaget
12/31/2012  12/31/2011
40,396 42,579
5,793 7,070
46,189 49,649
5,527 3,684
546 546
6,073 4,230
52,262 53,879
46,459 46,775
28,181 29,581
21,095 19,288
2,477 1,966
3,504 3,534
8,038 7,822
63,295 62,191
10,088 11,540
241 238
120,083 120,744

172,345

174,623

Koncernen

12/31/2012  12/31/2011

85,830 82,449
5,793 7,070
91,623 89,519
0 0

546 546
546 546
92,169 90,065
46,459 46,775
28,706 29,581
2,219 1,819
3,631 6,494
8,068 7,825
42,524 45,719
10,088 11,540
1,368 4,496

100,439 108,530

192,608 198,595



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

BALANSRAKNING Moderbolaget
2012-12-31  2011-12-31

KSEK Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 500 500

Reservfond 100 100

Bundna reserver 0

Summa bundet eget kapital 600 600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 100,596 100,169

Arets resultat 4,319 3,427

Summa fritt eget kapital 104,915 103,596

Summa eget kapital 105,515 104,196

Minoritetsintresse 0 0

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 15 16,618 19,471

Ackumulerade avskrivningar

utéver plan 6,386 5,922

Summa obeskattade reserver 23,004 25,393

Avsittningar

Uppskjuten skatteskuld 0 0

Summa avséttningar 0 0

Langfristiga skulder

Checkrakningskredit 16 7,293 6,573

Ovriga skulder till kreditinstitut 18 0 0

Byggnadskreditiv 17 0 0

Summa langfristiga skulder 7,293 6,573

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 18,639 23,014

Skuld till mb 0 0

Aktuell skatteskuld 0 0

Ovriga skulder 5,559 3,141

Upplupna kostnader och forutbetalda

intakter 19 12,335 12,306

Summa kortfristiga skulder 36,533 38,461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 172,345 174,623

POSTER INOM LINJEN

Stillda sakerheter 20

Koncernen
2012-12-31 2011-12-31
500 500
0 0
20,091 18,912
20,591 19,412
99,744 100,929
3,932 2,994
103,676 103,923
124,267 123,335
42 Y|
0 0
5,638 6,712
5,638 6,712
10,747 6,573
14,500 0
0 18,755
25,247 25,328
18,837 27,613
0 0
5,559 3,191
13,018 12,375
37,414 43,179
192,608 198,595



Panter och darmed jamforliga
sdkerheter som har stallts for
egna skulder och for
forpliktelser som redovisats som
avsattningar

Fastighetsinteckningar
Foretagsinteckningar
Pantsatta aktier i dotterbolag
Summa stéllda sakerheter

Ansvarsforbindelser

21,274
9,980
100
31,354

21,274
9,980

0 31,254

Inga



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

KASSAFLODESANALYS (KKR)

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
mm

+ Avskrivningar som belastat resultatet

+/ - Resultat pa salda anlaggningstillgangar

Betald skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av varulager

Okning (-) / minskning (+) av 6évriga kortfristiga
fordringar

Minskning (-) / 6kning (+) av Ovriga kortfristiga
skulder

Kassaflode fran den Idpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar
Forvarv av koncernforetag

Forvarv av finansiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Utbetald utdelning

Upptagna lan

Lamnade koncernbidrag

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring av likvida medel och kortfristiga
placeringar

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid arets
bdrjan

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid
arets slut

Outnyttjad checkrakningskredit
Summa disponibla likvida medel

Moderbolag
2012 2011
3,602 4,284
4,395 4,674
-33 -47
-1,526 -3,575
6,438 5,336
316 -790
-593 -13,572
-1,928 1,135
4,233 -7,891
-972 -1,555
70 90
0 0
0 -3,384
0 -50
-902 -4,899
-3,000 -3,500
720 6,573
-2,500 -300
-4,780 2,773
-1,449 -10,017
11,778 21,795
10,329 11,778
20,000 20,000
30,329 31,778

Koncern
2012

3,971

5,314

-1,546

7,706

316

3,595

-5,765

5,852

-7,421
70

-7,351

-3,000

-3,081

-4,580

16,036

11,456

25,000
36,456

2011

4,530

4,674

-3,544

5,613

-790

-5,008

6,834

6,649

-34,537

-3,500
25,328

21,828

-6,020

22,056

16,036

20,000
36,036



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Allmanna upplysningar

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisningsprinciper overensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och allménna rad fran
Bokforingsndmnden. Nar allméinna rad fran Bokforingsnimnden saknas har vigledning himtats fran
Redovisningsradets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av Far. Nar s4 &r fallet anges detta i
sérskild ordning nedan. Principerna &r ofoérandrade jamfort med foregéende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgéngar, avséttningar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde med avdrag for ackumulerad viardeminskning och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért 6ver tillgdngarnas nyttjandeperiod.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Varulager m.m.

Varulagret dr virderat till det ldgsta av anskaffningsvérdet och nettoforsiljningsvérdet. Nettoforsdljningsvirdet har
berdknats till forsdljningsvirdet efter avdrag for berdknad forsiljningskostnad

Skatter inkl. uppskjuten skatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. For poster som redovisas i
resultatrakningen redovisas ddrmed sammanhéngande skatt i resultatrdkningen. For poster som redovisas direkt mot
eget kapital redovisas dven skatten direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt berdknas pa alla temporira skillnader. En temporér skillnad finns nir det redovisade vérdet pa en
tillgang eller skuld skiljer sig fran det skattemissiga vérdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemissiga avdrag redovisas i den
omfattning det dr sannolikt att avdragen kan avriknas mot framtida skatteméssiga dverskott.

Varuforsdljning

Inkomsten fran foretagets forsdljning av varor redovisas som intikt nér f6ljande villkor ar uppfyllda; de vdsentliga
risker och formaner som ar forknippade med varornas dgande har dverforts till kdparen, foretaget behéller inte nagot
engagemang i den I6pande forvaltningen och utvar inte ndgon reell kontroll Gver de varor som salts, inkomsten kan
berdknas pa ett tillforlitligt sitt, det dr sannolikt att de ekonomiska fordelar som foretaget ska fa av transaktionen
kommer att tillfalla foretaget och de utgifter som uppkommit eller forvintas uppkomma till f6ljd av transaktionen
kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.



Definition av nyckeltal
Soliditet
Justerat eget kapital 1 procent av balansomslutning

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med Redovisningsradets rekommendation RR 1:00.
Detta innebér att forvarvade dotterbolags tillgangar och skulder redovisas till marknadsvérde enligt
en upprittad forvirvsanalys. Overstiger anskaffningsvirdet for aktier i dotterbolag det beriknade
marknadsvirdet av bolagets nettotillgdngar enligt férvarvsanalysen redovisas skillnaden som
goodwill. Avskrivning pa goodwill baseras p& den berdknade ekonomiska livslangden.

0

Koncernredovisningen omfattar, forutom moderbolaget, samtliga bolag i vilka moderbolaget direkt

eller indirekt innehar mer fin 50 procent av rostetalet eller pa annat sitt har kontroll enligt ARL 1:4.
0



N.P. Nilssons Travaru AB
Org.nr. 556048-9154

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Inkép och férséljning inom koncernen

Andel av foérséljningen som avser
koncernféretag

Andel av inképen som avser
koncernforetag

Not 2 Ersattning till revisorer

Mazars SET Revisionsbyra AB
Revisionsuppdrag
Revisionsverksamhet utéver
Skatteradgivning

Ovriga tjanster

Moderbolaget
2012 2011

2% 3%

168 100

0 28

39 16

0 0

207 144

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete for den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet
olika typer av kvalitetssakringstjanster. Ovriga tjanster ar sadant som inte ingér i revisionsuppdrag,

revisionsverksamhet eller skatteradgivning.
Not3 Personal

Medelantal anstallda

Moderbolaget

2012

2011

Medelantalet anstdllda bygger pa av bolaget betalda narvarotimmar relaterade till en normal

arbetstid.

Medelantal anstallda har varit
varav kvinnor

Loner ersattningar m.m.

86.0
240

87.0
240

Loner, ersattningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgatt med foljande belopp

Styrelse och VD
Loner och ersattningar
Tantiem
Pensionskostnader

Ovriga anstallda:
Léner och ersattningar
Pensionskostnader
Sociala kostnader

Summa styrelse och 6évriga

Konsfordelning i styrelse och féretagsledning

1,614
0

583
2,197

28,651
2,425
31,076
9,417

42,690

1,623
125
552

2,300

29,210

2,494
31,704
10,089

44,093

Koncernen
2012 2011
180 120
4 28
39 16
0 0
223 164
Koncernen
2012 2011
86.0 87.0
24.0 24.0
1,614 1,623
0 125
583 552
2,197 2,300
28,651 29,210
2,425 2,494
31,076 31,704
9,417 10,089
42,690 44,093



Antal styrelseledaméter, 4 5 4 5
varav kvinnor 1 0 1 0
Antal évriga befattningshavare inkl. VD, 1 2 1 2
varav kvinnor 0 1 0 1
Pensionsforpliktelser till styrelse och VD 0 0 0 0
Not4 Ovriga rinteintikter och liknande Moderbolaget Koncernen
resultatposter 2012 2011 2012 2011
Rantor 622 447 648 479
Utdelningar och reavinster 496 0 496 0
1,118 447 1,144 479
Not 5 Réntekostnader och liknande Moderbolaget Koncernen
resultatposter 2012 2011 2012 2011
Ovriga rantekostnader 210 125 826 330
Forlust vid férsaljning av kortfristiga
placeringar 0 50 0 50
210 175 826 380
Not 6 Skatt pa arets resultat Moderbolaget Koncernen
2012 2011 2012 2011
Aktuell skatt 1,672 1,525 1,146 1,657
Uppskjuten skatt 0 79 -1,102 -89
1,672 1,604 44 1,568
Not 7 Byggnader och mark Moderbolaget Koncernen
12/31/2012 12/31/2011 12/31/2012  12/31/2011
Ingaende anskaffningsvarde 63,814 63,314 103,685 70,203
Inkdp 379 500 6,861 33,482
Utgaende ackumulerade
anskaffningsvérden 64,193 63,814 110,546 103,685
Ingadende avskrivningar -21,236 -18,662 -21,236 -18,662
Arets avskrivningar -2,561 -2,574 -3,480 -2,574
Utgaende ackumulerade avskrivningar -23,797 -21,236 -24,716 -21,236
Utgaende redovisat varde 40,396 42,578 85,830 82,449
Redovisat varde byggnader 29,875 34,156 61,546 59,515
Redovisat varde markanlaggningar 4,537 4,742 6,092 4,742
Redovisat varde mark 5,984 3,680 18,192 18,192
40,396 42,578 85,830 82,449
Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjandeperiod av 25 ar.
Not 8 Inventarier, verktyg och installationer Moderbolaget Koncernen
12/31/2012 12/31/2011 12/31/2012  12/31/2011
Ingadende anskaffningsvarde 20,207 23,201 20,207 23,201



Inkdp
Forsaljningar/utrangeringar
Utgdende ackumulerade
anskaffningsvéarden

Ingédende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 5-10 ar.

Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

Andelar i koncernféretag

Moderbolaget
Foretag
Organisationsnummer Sate
NPN Villan AB
556542-7688 Bastad

NPN Képcentrum AB

556793-0853 Bastad
Falkenberg Képcentrum AB
556850-8161 Bastad

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Koncernen och moderbolaget

Bastsdtennis & hotell AB
Malens Andelsférening
Bjare Kraft

Byggtrygg

Arenabolaget
Angelholms Naringsliv
Competensum

Ingaende anskaffningsvarde

Inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Utgaende redovisat varde

Forutbetalda kostnader och upplupna
intdkter

Upplupen bonus

Forutbetalda férsakringspremier
Upplupen fakturering

Ovriga poster

Ovriga kortfristiga placeringar

593 1,055
-1,159 -4,049
19,641 20,207

-13,136 -15,021
1,122 3,985
-1,834 -2,100
-13,848 -13,136
5,793 7,071
Antal/Kap.
Andel %

100

100
51,000

51%
12/31/2012
Antal
1,250 250
3 2
20 0
70 39
2,000 200
1 5
500 50
546
546 496
0 50

546 546

546 546
Moderbolaget

12/31/2012 12/31/2011
7019 6623

223 207

20 223

776 769

8,038 7,822

593 1,055
-1,159 -4,049
19,641 20,207

-13,136 -15,021

1,122 3,985

-1,834 -2,100

-13,848 -13,136

5,793 7,071

12/31/2012 12/31/2011

100 100

1,943 100

3,484 3,484

5,527 3,684

12/31/2011

Antal

1,250 250

3 2

20 0

70 39

2,000 200

1 5

500 50

546

546 496

0 50

546 546

546 546

Koncernen

12/31/2012 12/31/2011

7025 6623

224 207

20 223

799 772

8,068 7,825



Koncernen och moderbolaget

Kategori

Catella hedgefond
Sandvik obligation
UBS obligation
SHB aktieindexobl.

Marknadsvarde
Not 13 Eget Kapital

Moderbolaget

Belopp vid arets ingang
Utdelning till aktiedgare
Arets vinst

Belopp vid arets utgang

Koncernen

Belopp vid arets ingang
Utdelning till aktiedgare
Minoritetsandel i resultat
Forskjutning bundet/fritt
Arets vinst

Belopp vid arets utgang

Not 14 Upplysningar om aktiekapital

Antal/varde vid arets ingang
Antal/varde vid arets utgang

Not 15 Periodiseringsfond

Periodiseringsfond, taxering 2007
Periodiseringsfond, taxering 2008
Periodiseringsfond, taxering 2009
Periodiseringsfond, taxering 2010
Periodiseringsfond, taxering 2011
Periodiseringsfond, taxering 2012
Periodiseringsfond, taxering 2013

Uppskjuten skatt i obeskattade reserver

Not 16 Checkrakningskredit

12/31/2012
6,568
0
1,020
2,500
10,088
10,680
Uppskrivnings Reserv
Aktiekapital fond fond
500 100
500 0 100
Uppskrivnings Bundna
Aktiekapital fond reserver
500 18,912
1,179
500 0 20,091
Antal aktier
5,000
5,000
Moderbolaget
12/31/2012 12/31/2011

Overkurs
fond

Overkurs
fond

0

12/31/2011

6,334
1,686
1,020
2,500
11,540

11,920

Ovrigt fritt
eget kapital
103,596
-3,000
4,319
104,915

Ovrigt fritt
eget kapital
103,923
-3,000

0

-1,179

3,932
103,676

Kvotvarde per aktie

100
100
Moderbolag
12/31/2012 12/31/2011
0 4,138
5,800 5,800
1,779 1,779
3,532 3,532
2,290 2,290
1,932 1,932
1,285 0
16,618 19,471
5061 6678
Koncernen
12/31/2012 12/31/2011



Not 17

Not 18

Not 19

Not 20

Grevie

Beviljad checkrakningskredit uppgar till:

Byggnadskreditiv

Beviljad byggnadskreditiv uppgar till:
Ovriga skulder till kreditinstitut

Skulder med forfallotid
0-1ar
2-5ar
mer an 5 ar
Summa

Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Upplupna sociala avgifter
Upplupna I6ner

Upplupen rabatt till kunder
Ovriga poster

Skulder for vilka sakerheter stallts

Checkrakningskredit, utnyttjat belopp
Fastighetsinteckningar
Foretagsinteckningar

Byggnadskreditiv
Ovriga skulder till kreditinstitut

20,000 20,000
Moderbolaget
12/31/2012 12/31/2011
0 0
Moderbolaget
12/31/2012 12/31/2011
3,515 3,520
4,513 5,423
3,426 2,976
881 387
12,335 12,306
Moderbolaget
12/31/2012 12/31/2011
7,293 6,573
21,274 21,274
9,980 9,980

25,000 20,000
Koncernen

12/31/2012 12/31/2011

0 35,000

1,000 -

13,500 -

0 R

14,500 -
Koncernen

12/31/2012 12/31/2011

3,515 3,520

4,513 5,423

3,426 2,976

1,564 456

13,018 12,375
Koncernen

12/31/2012 12/31/2011

10,747 6,573

21,274 21,274

9,980 9,980

0 18,755

14,500 0

Gunder Jonsson
Verkstallande direktor

Liselott Jonsson

Peter Nidelius

Carl-Gustaf Sondén



Min revisionsberattelse har lamnats den

Stefan Paulsson
Auktoriserad revisor
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